FORM OF PROXY



EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING

The Company Secretary	Folio /CDC A/C No.	
Nimir Industrial Chemicals Limited 14.8 K.M. Sheikhupura - Faisalabad Road, Bhikhi, Dist. Sheikhupura, Pakistan.	No. of Shares Held	
I / We	of	
member(s) of Nimir Industrial Chemicals Limi	ted (the "Company") hereby appoint	
Mr./Miss./Mrs.	Folio No of	
as my/our proxy	to attend and vote for me / us	
onmy / our behalf at the Ex	ktra-ordinary General Meeting (EOGM) of the	
Company held on Monday, December 30, 2024 at 11:0 or any ballot to be taken in consequence thereof.	00 A.M and / or at any adjournment thereof	
or any bands to be taken in consequence thereon		
Signed this day of	2024.	
	Rs.50/- Revenue Stamp	
WITNESSES:	Signature of Shareholder (The signature should agree with the specimen registered with the Company)	
1 2		
Name :		
CNIC :		
Address:		
Date:		

Notes:

I. The share transfer books of the Company shall remain closed from December 23, 2024 to December 30, 2024 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of the Company's shares registrar at the close of business on Friday, December 20, 2024 will be treated in time for the purpose to determine the entitlements to attend and vote at the EOGM.

- II. A member eligible to attend and vote at this meeting is entitled to appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. A proxy must be a member of the Company and shall produce his/her original Computerized National Identity Card (CNIC) or passport at the time of meeting. Proxies in order to be effective must be received at the registered office of the Company not later than forty eight (48) hours before the time of holding the meeting.
- III. If a member appoints more than one proxy and more than one instruments of proxy are deposited by a member with the Company, all such instruments of proxy shall be rendered invalid.
- IV. The corporate shareholders shall nominate someone to represent them at the EOGM. The nominations, in order to be effective must be received by the Company not later than forty eight (48) hours before time of holding the meeting. Representatives of corporate members should bring the, Board resolution/power of attorney with specimen signature (unless it had been provided earlier) along with the proxy form to the Company.
- V. Any individual beneficial owner of Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC), entitled to attend and vote at this meeting, must bring his/her original CNIC or passport, Account and participants' I.D numbers to prove his/her identity, and in case of proxy must enclose an attested copy of his / her CNIC or passport.
- VI. All Shareholders of the Company who holds shares in scrip-less form on CDC are requested to submit/send valid copies of CNIC and NTN Certificate(s) directly to their CDC participant (brokers)/CDC Investor Account Services. Physical Shareholders who had not yet submitted the valid copies of CNIC and NTN Certificate(s) are requested to send the copies of the same to the Company's Shares Registrar.
- VII. All CDC Shareholders are requested to immediately notify change in address, if any directly to their CDC participant (brokers)/CDC Investor Account Services. Physical Shareholders are requested to immediately notify change in address, if any, to the Company's Share Registrar, at the following address:

M/s Corplink (Pvt.) Limited
Wings Arcade, 1-K (Commercial), Model Town, Lahore.

Tel: 042 35916714, 35916719, 35839182.

Email: shares@corplink.com.pk Website: www.corplink.com.pk

نمرا نڈسٹر مل کیمیکلزلمیٹٹر غیر معمولی اجلاس عام

	0 0: 102 /	1 '
سمپنی سیریٹری نمرانڈسٹریل کیمیکلز	ل يوط	فوليواسي ڈي سي نمبر
	ر سینر پوره- فیصل آبا دروژ ،	
بھیکی،ڈسٹرکٹ شیم	•	شیئرزکی تعداد
میں/ہم		
ساكن		
بطورر کن نمرا نڈسٹر	ىل كىمىكلزلمەيلەمسى /مساة	فوليونمبر
کواپنی عدم موجودگه) میں کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام منعقدہ30 دسمبر 2024ء بروز پیر	و ت 11:00 بج شج مااس کے کسی بھی التواپر یااس کے نتیجے میں لے
جانے والے بیلٹ	پرد شخط کرنے کا مجازمقرر کرتا ہوں_	
مورخہ	2024ء کومیرے دستخط سے جاری ہوا۔	
		پچاس روپے کی ریوینوکک چیپاں کریں
	شخط رکن ِ ڈنمونے ہے شفق ہونے چاہییں)	
گوامان:		
رستخط: 1.		
نام:		
CNIC نمبر:		
پ ي		

نولش:

- i کمپنی کی حصص منتقلی کتابیں 23 دسمبر 2024 تا 30 دسمبر 2024 (بشمول ہر دوایام) بند رہیں گی۔ مادی منتقلیاں بروز جمعہ 20 دسمبر 2024 کو کاروبار کے اختقام تک کمپنی کے شیئر رجٹر ارکے دفتر میں وصول ہونے والی EOGM میں شرکت اورووٹ کے استحقاق کے تعین کے لئے بروقت تصور ہوگئی۔
- ii- اجلاس ہذا میں شرکت اور ووٹ دینے کا اہل ممبر کسی دیگر ممبر کوشر کت اور ووٹ دینے کیلئے اپنا/اپنی پراکسی مقرر کرنے کامستحق ہوگا/ ہوگی۔ پراکسی کولازماً کمپنی کاممبر ہونا چاہیے اور اپنااصل کمپیوٹر ائز ڈقومی شناختی کارڈ (CNIC) یا پاسپورٹ، اجلاس کے وقت مہیا کرنا ہوگا۔ موثر ہونے کے لئے پراکسی کوکمپنی کے رجٹر ڈوفتر پراجلاس کے انعقاد سے کم از کم 48 گھٹے تبل لازماً وصول ہوجانی چاہئیں۔
 - iii- اگرایک رکن ایک سے زیادہ پر اکسی مقرر کرتا ہے اور ایک سے زیادہ پر اکسی کے آلات کمپنی کے ہاں جمع کراتا ہے تو پر اکسی کے ایسے تمام آلات غیر کار آ مدتضور ہو تگے۔
 - iv کار پوریٹ شیئر ہولڈرز EOGM میں اپنی نمائندگی کے لئے کسی کوبھی نامز دکر سکتے ہیں۔نامزد گیاں موئڑ ہونے کے لئے کمپنی کومیٹنگ کے انعقاد کے وقت ہے 48 گھٹے پہلے موصول ہونی وپاہٹییں ۔کار پوریٹ مبران کے نمائندوں کو کمپنی کے پاس پراکسی فارم کے ساتھ ، بورڈ ریز ولوثن / پاور آف اٹارنی کونموند سخط کے ساتھ لاناچا ہے (جب تک یہ پہلے فراہم نہ کیا گیا ہو)۔
- سنٹرل ڈیپازٹری کمپنی پاکستان (CDC) کاکوئی بھی فرز تینیفیشل مالک، جواس میٹنگ میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کاحق دار ہے اسے اپنی شناخت ثابت کرنے کے لئے اپنااصل شناختی
 کارڈیا پاسپورٹ، اکاؤنٹ نمبر یا شرکاء کا آئی ڈی نمبر لا ناہوگا اور اس صورت میں پراکسی کے پاس اپنا CNIC نمبر یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کا بی منسلک کرنا ضروری ہے۔
- ۷- کمپنی کے تمام تھے داران جوی ڈی می پرسکرپلیس صورت میں تھے رکھتے ہیں سے درخواست ہے کہ اپنے می ڈسی پارٹیسپنٹ (بروکرز) اس ڈی می انویسٹرا کا وُنٹ سروسز کو براہِ راست کارا آمد کا اور NTN سرٹیفلیٹ کی کار آمد نقول جمع نہیں کرا کی سے درخواست ہے کہ بین کرا رکھیں کے ایس کے درخواست ہے کہ بین کرا رکھیں کے ایس کی کار آمد نقول جمع نہیں کرا کی سے درخواست ہے کہ بین کرا رکھیں کے ایس کی کار آمد نقول جمع نہیں کرا کی سے درخواست ہے کہ بین کرا رکھیں کے ایس کی کار آمد نقول جمع نہیں کرا کی سے درخواست ہے کہ بین کر زرجہٹر ارکوارسال کریں۔
 - vii تمام ہی ڈی تی صصص داران سے درخواست ہے کہ پیتہ میں تبدیلی اگر کوئی ہوفی الفور براوِراست اپنے سی ڈی سی پارٹیسپنٹ (بروکرز) سی ڈی سی انویسٹرا کا وَنٹ سروسز کومطلع فرما کیس۔ مصص داران سے درخواست ہے کہ پیتہ میں تبدیلی اگر کوئی ہوفی الفور کمپنی کے شیئر زرجسٹر ارکومطلع کریں۔

مىسرز كارپانك(پرائيويث) لمينڈ ونگ آركيڈ، K-1، كمرشل، ماڈل ٹاؤن، لاہور

فون نمر: 35916714, 35916719, 35839182

www.corplink.com.pk Email: shares@corplink.com.pk